Musica et Arte Sacra, art. III, 8; Commissio Dioecesana de Paroeciis, IV, 28, 3 ); Com-

missio Episcopalis nationalis pro dioecesibus egentibus, V, 4; Commissiones Episcopa-

les internationales pro determinatis communitatibus humanis, V, 5; Commissiones Epi-

scopales internationales pro apostolatu inter opifices, V, 6; Commissio Episcopalis na-

tionalis pro operariis, V, 7), quarum duae tantum sunt dioecesanae. Exoptantur, insu-

per, vel commendantur duae commissiones dioecesanae (Consilium Pastorale, IV, 11; 

et Secretariatus Pastoralis exsecutus, IV, 15), et una paroecialis (Consilium Paroeciale, 

IV, 36). 

De edoctione populi christiani in orando agit fere integer articulus III, De Episcopo 

pontifice, praesertim nn. 1, 2, 3, 4, 5 et 9. et n. 34 art. IV. 

Ad XVI) lam diximus. 

Ad XVII) Principia doctrinalia abbreviari sed retineri debent quia ideae clarae ex 

revelatione depromptae necessariae nobis, contra opinionem Em.miJullien, videntur. 

Ad XVIII) lam dictum est. 

Ad XIX) lam dictum est. 

Ad XX) Exe.mo Dell' Acqua notum facimus: a) maximam partem schematis agere 

de cura gregis unicuique episcopo commissi, nee necessarium visum est nostrae Com-

missioni affirmare, quia evidens, omnes episcopos proprias oves pascere sub auctorita-

te R. Pontificis; b) nihil nobis commissum fuisse de officiis quibus clerici, religiosi et 

christifideles erga Episcopum adstringuntur. Hoc ad alia schemata potiore iure perti-

nent. 

Ad XXI) lam diximus. 

Ad XXII) lam diximus. 

Ad XXIII) lam respondimus. 

Ad XXIV) lam respondimus. 

Ad XXV) Exoptaremus enumerationem argumentorum minutiorum de quibus lo-

quitur Rev.mus J anssens. 
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Caput I - PRINCIPIA DOCTRINALIA 

Ad I) Non novimus schema «De Ecclesia, cap. IV: De Episcopis residentialibus » 

citatum ab Em.mo Ferretto. Aliquid tamen dicendum esse putamus ut potestas pascen

di episcoporum et illius exercitium revelatione innitatur. 

Ad II) lam diximus. 

Ad III) Nova brevior redactio parata est ut placeremus Em.mo Dopfner et aliis. 

Ad IV) In nova redactione imperfectiones vitare curavimus ad mentem Em.mi Al

frink et aliorum. De corresponsabilitate episcoporum super universam Ecclesiam pau

ca supra diximus. 

Ad V) lam respondimus. 

Ad VI) Exe.mo Hurley breviter et maxima cum reverentia respondemus: 

a) Non de stadiis psychologicis sed theologicis loquitur art. III ad mentem 

Concilii Tridentini (s. VI, cc. 6 et 7), nempe, de fide, de iustificatione per sacramenta et